
Vytvoření kotvených i volně stojících schodišťových věží  
až do výšky 90 m s možností zatížení 200 kg/m2

Komfortní přístup
s podestami po 2 m, s šířkou hliníkového ramene 75 cm a přiz-
působením místa výstupu pomocí kratších schodišťových ramen

Snadná montáž
lehkých dílů bez použití jeřábu

Rychlé přemístění
celých sestav s pomocí jeřábu

Bednění
Lešení
Služby

www.peri.cz

Schodiště PERI UP Flex
Rychle smontovatelné lehké schodiště  
jako přístup na pracoviště



Konzoly 120 šetří materiál a umožňují založení ve výšce. Při zatížení 200 
kg/m2, s rozestupem 3 m, je možné zatížit Konzolu 120 až 8 patry lešení 
PERI UP EASY = výškový dosah 18 m. 
 
Snadné sestavení se 3 komponenty
Kotvou, Závěsnou botkou a Konzolou 120
 
Založení lešení na Konzole 120
• využití nosníků GT 24 z programu bednění PERI
• volné odsazení od objektu 
• možnost vyložení lešení mimo půdorys objektu
 
Fošnová podlaha na Konzole 120
• možnost kombinace s bezpečnostním systémem PROKIT 
 a lešením PERI UP
• maximální využití šířky konzoly
• plná podlaha bez otvorů

Bednění
Lešení
Služby

www.peri.cz

Konzola 120
Lehká konzola pro založení lešení o jedné fošnové 
podlaze nebo několika patrech


